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Центрифуга РС-6
Центрифуга лабораторная медицинская РС-6 является центрифугой периодического действия, рефрижераторной, стационарной с частотой вращения до 6000 об/мин., предназначенной для разделения на фракции неоднородных жидких систем плотностью до 2 г/см3 в поле центробежных сил. Центрифуга предназначена для применения в практике клинической лабораторной диагностики и проведения исследований в области медицины и других областях. Центрифуга обеспечивает бесступенчатое регулирование частоты вращения роторов в диапазоне от 500 до 6000 об/мин. Диапазон регулирования температуры в рабочей камере от О до +30°С.

Технические характеристики
Питание                                                                    3-х фазная сеть переменного тока 

Напряжение, В                                                                                                            380 

Частота, Гц                                                                                                               50-60 

Потребляемая мощность, Вт, не более                                                                     3.0 

Габаритные размеры, мм                                                                         775х700х1280

Масса, кг, не более                                                                                                     240
Ротора к центрифугам РС-6 и ОС-6М
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	РУ 8х90
	РУ 60х25
	РК 4х750

	Тип ротора
	Макс. объем центрифугата, мл
	Макс. раб. частота вращения, об/мин
	Макс. величина фактора раздел.
	Высота, 

мм
	Диаметр, мм
	Масса, кг

	Угловой РУ 8х90
	720
	6000
	5700
	126
	290
	9,5

	Угловой РУ 60х25
	1500
	6000
	7300
	190
	370
	14

	Ротор–крестовина РК 4х750
	3000
	2500
	1600
	144
	445
	6




